
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 5 – 31. 3. 2011

121

Na podlagi 61. člena Zakona o prostorskem načrtova-
nju (ZPNačrt, Uradni list RS, št. 33/2007, 70/2008-ZVO-1B, 
108/2009, 80/2010), 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah (MUV, št. 22/2010) ter Sklepa o pričetku pri-
prave odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditve-
nem načrtu jezera pri Sv. Trojici (MUV, št. 4/2011) je Občinski 
svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah na 6. redni seji, 
dne 31. marca 2011, sprejel

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvenem načrtu 

jezera pri Sveti Trojici

1. člen
Odlok o ureditvenem načrtu jezera pri Sv. Trojici (MUV, št. 

12/2005) se spremeni tako, da se na koncu 4. člena doda besedilo 
z vsebino:

»Obstoječe objekte je možno rekonstruirati, nadgrajevati, do-
grajevati ali jim spreminjati namembnost, na podlagi potrjenih 
strokovnih podlag.

Obstoječi gostinski objekt na parceli št. 179/1, k.o. Zgornja 
Senarska je možno nadomestiti z novim, ki je lociran na mestu 
sedanjega gostišč, z zunanjim gabaritom 23,60 x 23,60 m in viši-
no K+P+M, pri čemer je klet deloma vkopana v teren. Streha na 
vzhodnem delu objekta je ravna in se jo lahko zazeleni (zelena 
streha), na zahodnem delu objekta pa je streha enokapnica z na-
klonom 5°. Parkirišče se uredi na parcelah 177 in 178/2, ter ob 
objektu.

Sestavni del tega odloka je tudi grafični del v prilogi v obliki 
IDZ projekta za objekt »Gostišče Žaba«, št. projekta 03/2011, fe-
bruar 2011, izdelal podjetje Esplanada inženiring in projektiranje 
d.o.o., Slovenska vas 5, 8232 Šentrupert.«

2. člen
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Medobčinskem urad

nem vestniku.

	 Župan 
Številka: 3505-1/2011	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 31. marec 2011	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


